
B u m e r a n g
červenec - srpen 2005

OBČASNÍK - Turistického oddílu mládeže Průzkumník Ostrava

Kontakt: Václava Košaře 103/20, 700 30 OV-Dubina, tel.: Ještěrka 604 489 277, e-mail: info@pruzkumnik.com, www.pruzkumnik.com

BODOVÁNÍ KVĚTEN - ČERVEN 2005
(Delfíni a Kamzíci)

1. Jupík - 477b. 9. Žužu - 241b.
2. Lulu - 455b. 10. Karton - 130b.
3. Adoš - 415b. 11. Lucka M. - 115b.
4. Jojík - 327b. 12. Patrik - 102b.
5. Segra - 322b. 13. Lenka - 101b.
6. Kobzy - 321b. 14. Nikola F. - 40*b.
7. Afro - 294b. 15. Nikola R. - 37*b.
8. Škuby - 285b. 16. Verča - 24*b.

Ahoj Průzkumníci, milý rodiče!

 A je to tady! Poslední schůzka a hurá na prázdniny! V tomto školním roce jsme měli celkem 42 oddílových 
schůzek, 14 jednodenních a 10 vícedenní akcí. Musíme pochválit všechny ty, kteří poctivě chodily na schůzky 
a na výpravy. Těší nás, že jste si vytvořily perfektní kolektiv a nalezly tak spousty nových kamarádů.
 Ale to, že končí školní rok vůbec nic neznamená, protože máme před sebou letní tábor v Čermné ve Slezsku 
a v září začneme opět na plno! Uděláme další nábor nových členů a dáme jim příložitost prožít všechno to, 
co jste prožívaly vy! Měli bychom začít první zahajovací schůzkou ve středu 7. 9. 2005.

vedení TOM Průzkumník

Lagori Cup

CELOROČNÍ BODOVÁNÍ 2004/2005
(Delfíni a Kamzíci)

1. LULU - 1.647b. 9. Afro - 992b.
2. Jupík - 1.601b. 10. Škuby - 867b.
3. Adoš - 1.574b. 11. Karton - 675b.
4. Segra - 1.511b. 12. Nikola F. - 543b.
5. Kobzy - 1.288b. 13. Nikola R. - 529b.
6. Jojík - 1.224b. 14. Verča - 242b.
7. Žužu - 1.185b. 15. Lucka M. - 115b.
8. Patrik - 1.153b. 16. Lenka - 101b.

1.

2.

3.

4.


